

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníků Jedličkovo sídliště
Objekt: Chodníky před č.p.1416,1417,1411 a 1412
Cenová soustava URS 2016/I

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ
1	2	3	4

HSV

11 Příprava území

1	113106112	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic odečteno z programu AutoCAD	m2
2	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm, plocha přes 200m2 368,1 +10,6 okapový chodníček	m2
3	113204101	Vytrhání obrub záhonových stojatých	m
4	119001203	Úprava zemin vápněním tl 400 mm, 5 % hmotnosti zeminy	m2
5	585301600	Vápnó bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL 337x0,4x0,05x1,8	t

12 Odkopávky a prokopávky

6	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním do 250 m, část použita pro zpětně na zatravnění	m3
7	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3
8	122202209	Příplatek za lepivost v h 3	m3
9	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3
10	132201109	Příplatek za lepivost v h.3	m3

15 Roubení

11	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2
12	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2

16 Přemístění výkopku

13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3
14	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 57,9 - 6,3/ zásyp/ - 18,9/ornice pro zpětné ohumusení / - 2 svahování	m3

15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3
16	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t
		30,7 x 1,8	
18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3
20	583373310	<i>Obsypový a zásypový materiál - štěrkopísek frakce 0-22 , potrubí</i>	<i>t</i>
		4,2 x 2	

18 Povrchové úpravy terénu

21	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2
22	181151113	Úprava zmitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200mm, h 1-4, do 500m2	m2
23	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100mm	m2
24	005724100	<i>Osivo směs travní parková rekreační</i>	<i>kg</i>
25	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2
26	182101101	Svahování v zářezech z hornin tř. 1 - 4	m2

4 Vodorovné konstrukce

27	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z ŽB C 25/30, XF4	m3
28	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp z oceli 10505	t
29	431351121	Zřízení bednění schodišťových konstrukcí do v 4 m	m2
30	431351122	Demontáž bednění schodišťových konstrukcí do v 4	m2
31	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých do v 4 m	m2
32	433351132	Demontáž bednění schodnic přímočarých do v 4 m	m2

5a Chodník ze zámkové dlažby tl 240 mm

33	564851111	Podklad z ŠD tl 15 cm pozhutnění	m2
		odečteno z programu AutoCAD	
34	596211132R	Kladení zámkové dlažby tl 60 mm do drtě 30 mm, plocha do 300 m2	m2
35	592453080	<i>Dlažba zámková betonová přírodní, 20 x10 x 6 cm</i>	<i>m2</i>

36	916331111	Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m
37	592173010	<i>Obrubník betonový sadový 50 x 5 x 15 cm</i>	<i>kus</i>

5b Pojízdívý chodník ze zámkové dlažby tl 370 mm

38	564871111	Podklad z ŠD tl 25 cm pozhutnění	m2
		odečteno z programu AutoCAD	
39	596211213	Kladení zámkové dlažby tl 80 mm do drtě 40 mm, plocha přes 300 m2	m2
40	592453110	<i>Dlažba zámková betonová přírodní 20 x 10 x 8 cm</i>	<i>m2</i>
41	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m
42	592174650	<i>Obrubník betonový chodníkový 8 x 25 x 100 cm</i>	<i>kus</i>

5c Štěrkový okapový chodníček tl 240 mm

43	564851115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm	m2
		odečteno z programu AutoCAD	
44	564811111	Podklad z ŠD tl 50 mm , frakce 4/8	m2
45	916331111	Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m
46	592173010	<i>Obrubník betonový sadový 50 x 5 x15 cm</i>	<i>kus</i>

8 Trubní vedení

47	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m
48	286112650	<i>Trubka KGEM s hrdlem 200X4X1M SN4KOEX,PVC</i>	<i>kus</i>
49	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus
50	592238520	<i>Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm</i>	<i>kus</i>
51	592238540	<i>Skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm</i>	<i>kus</i>
52	592238570	<i>Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm</i>	<i>kus</i>
53	592238600	<i>Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm</i>	<i>kus</i>
54	592238640	<i>Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm</i>	<i>kus</i>
55	592238740	<i>Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300</i>	<i>kus</i>
56	899202111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno hmotnosti do 150 kg	kus
57	592238780	<i>Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm</i>	<i>kus</i>
58	592238760	<i>Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm</i>	<i>kus</i>

59	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus
60	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce	kus

91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích

61	348942141	Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze dvou vodorovných trubek	m
62	783221121	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí 1 x antikorozní, 1 x základová, 1 email	m2
63	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm	m
64	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m
65	935112111	Osazení příkopového žlabu š do 500 mm do betonu tl 100mm,	m
66	59227401R	<i>Žlabovka 20 malá, rozměr 200 šířka x 250 délka x 100 tlouška mm</i>	<i>kus</i>
67	961044111	Bourání základů z betonu prostého základy schodiště	m3
68	962052211	Bourání zdiva nadzákladového z ŽB zdivo schodiště	m3
69	96600001R	Demontáž uliční vpusti	ks
70	96600002R	Posun dekorační trouby - dekorace u severního schodiště	ks
71	966075141	Odstranění kovového zábradlí	m

99 Přesun hmot

72	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t
		378,8 x 0,2 x 2 kamenivo	t
		7,8 x 2,4 železobeton schodiště	t
		/368,1 x 0,04 dlažba/ +/3m3 obrubníky/ + /1,1 základy a vpust/ x 2,2 beton	t
73	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 10 km	t
74	997221569	Příplatek ZKD 10 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, 10x	t
75	997221815	Poplatek za uložení odpadu z betonu na skládce (skládkovné)	t
76	997221825	Poplatek za uložení odpadu z železobetonu na skládce (skládkovné)	t
77	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t
78	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy z cihel, kamene, a tvárnic do 12 m automatický výpočet	t
79	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným automatický výpočet	t

80		10% Nepředvídatelné náklady z celkové částky	
----	--	--	--

Datum: 8.6.2016

Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
5	6	7

730 322,60

76 418,80

368,10	34,00	12 515,40
378,70	33,00	12 497,10
165,20	33,90	5 600,28
93,70	74,60	6 990,02
12,13	3 200,00	38 816,00

8 578,80

45,40	42,00	1 906,80
2,00	124,00	248,00
2,00	20,00	40,00
10,50	474,00	4 977,00
10,50	134,00	1 407,00

2 016,00

21,00	82,00	1 722,00
21,00	14,00	294,00

24 734,50

57,90	85,00	4 921,50
30,70	52,00	1 596,40

30,70	259,00	7 951,30
30,70	14,00	429,80
55,26	110,00	6 078,60
6,3	81,00	510,30
4,20	285,00	1 197,00
8,40	244,00	2 049,60

25 430,42

189,90	25,00	4 747,50
189,60	44,80	8 494,08
189,60	26,40	5 005,44
8,10	102,00	826,20
399,80	14,00	5 597,20
19,00	40,00	760,00

38 037,00

4,10	3 160,00	12 956,00
0,30	40 250,00	12 075,00
14,00	540,00	7 560,00
14,00	88,00	1 232,00
7,00	501,00	3 507,00
7,00	101,00	707,00

176 385,40

315,60	101,00	31 875,60
291,60	226,00	65 901,60
295,00	196,00	57 820,00

125,90	108,00	13 597,20
<i>255,00</i>	<i>28,20</i>	<i>7 191,00</i>

77 271,10

107,70	185,00	19 924,50
93,70	216,00	20 239,20
<i>95,00</i>	<i>299,00</i>	<i>28 405,00</i>
31,40	171,00	5 369,40
<i>33,00</i>	<i>101,00</i>	<i>3 333,00</i>

8 995,40

14,30	142,00	2 030,60
14,30	42,00	600,60
38,30	108,00	4 136,40
<i>79,00</i>	<i>28,20</i>	<i>2 227,80</i>

26 630,02

10,50	124,00	1 302,00
<i>11,00</i>	<i>420,00</i>	<i>4 620,00</i>
2,00	2 154,00	4 308,00
<i>2,02</i>	<i>461,00</i>	<i>931,22</i>
<i>2,02</i>	<i>618,00</i>	<i>1 248,36</i>
<i>2,02</i>	<i>357,00</i>	<i>721,14</i>
<i>2,02</i>	<i>519,00</i>	<i>1 048,38</i>
<i>2,02</i>	<i>233,00</i>	<i>470,66</i>
<i>2,02</i>	<i>563,00</i>	<i>1 137,26</i>
2,00	534,00	1 068,00
<i>2,02</i>	<i>2 560,00</i>	<i>5 171,20</i>
<i>2,02</i>	<i>1 040,00</i>	<i>2 100,80</i>

1,00	1 570,00	1 570,00
1,00	933,00	933,00

72 231,20

5,10	880,00	4 488,00
1,50	204,00	306,00
2,00	95,00	190,00
2,00	50,00	100,00
75,60	167,00	12 625,20
305,00	44,00	13 420,00
1,10	2 520,00	2 772,00
7,80	3 300,00	25 740,00
1,00	1 520,00	1 520,00
1,00	2 590,00	2 590,00
26,50	320,00	8 480,00

193 593,96

211,62	484,00	102 424,08
151,50		
18,72		
41,40		
211,62	54,80	11 596,78
211,62	14,50	3 068,49
41,40	180,00	7 452,00
18,72	930,00	17 409,60
151,50	110,00	16 665,00
11,50	426,00	4 899,00
521,30	57,70	30 079,01

		0,00
--	--	------